DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FÓRUM ONLINE NA
FORMAÇÃO DOCENTE: UMA FERRAMENTA DIGITAL DE AVALIAÇÃO de autoria de
TATIANE VIEIRA DE ASSUNÇÃO, GRAÇA REGINA ARMOND MATIAS FERREIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95626

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95626